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BMW X6 xDrive 30d M Sport LCI (GO6/11EY) 0257616 WBAL11EY0XS9Z44466

Virsbives krasa: LC3D Manhattan metallic
Sensafin salona apdare ar dekorativam

Salona apdare: KPSW  Suvém Black

Automasinas bazes modela cena (bez PVN):

Papildaprikojums:

TR7

Inovaciju pakotne

552 Adaptivie LED priek&é&jie lukturi

5DW Automasinas novietoSanas asistents Professional

688 HARMAN KARDON audio sistéma

6U3 Multimediju sisttma BMW LIVE COCKPIT PROFESSIONAL
6U8 BMW Zestu vadibas sistéma

981

Komforta Plus pakotne

323 Durvju aizvérSanas sistema SOFT CLOSE

3KA Logu stikli ar pastiprinatu skanas izolaciju

420 Sauli atstarojoss logu tongjums
453 Aktiva priek3ejo sédeklu ventilacija
456 Elektriski reguléjami COMFORT priek$é&jie sédekli

4NB Automatiska 4-zonu klimata kontrole
4NM Ambient Air pakotne

LC3D
KPSW
1TC
258
2PA
2VB
2VR
302
316
320
322
423
428
494
4KT
478
4UR
521
5AC
5AL
5AS
5AV
654
6AE
6AF
6AK
6C3
6NX
6PA
710
715
760
775

Manhattan metallic

Sensafin salona apdare ar dekorativam Suvém Black

20" M vieglmetala lietie diski ar dazada platuma run-flat riepam, 740 M Stils
Run Flat riepas

Ritenu skraves ar papildus droSibu

Riepu spiediena kontrole

Adaptiva pneimatiska balstiekarta

PretaizdziSanas sistéma

Automatiski vadams bagazas nodalijuma vaks

Bez modela uzraksta

COMFORT piek|uves sistéma

Velira paklajini

DroSibas trijstaris un aptiecina

Elektriski apsildami priek3e&jie sédekli

Koka salona apdare ar atvértu poru struktiru Poplar Grain Anthracite
Aréjie spoguli ar pretapzilbinodu funkciju

Salona apgaismojums AMBIENT LIGHT

Lietus sensors un automatiska tuvo gaismu kontrole

Talo gaismu asistents

Aktiva aizsardziba

Driving Assistant

Active Guard

DAB uztverejs

Teleservices

Atras palidzibas zvans

ConnectedDrive

Connected Professional pakotne ar ieklautu Apple CarPlay sagatavi
Nodalijums telefona bezvadu ladéSanai

Personal eSIM

M Adas sporta stire

M Aerodinamiska pakotne

BMW Individual HIGH-GLOSS SHADOW LINE dekors arpusé
BMW Individual griestu apdare ANTHRACITE
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Kopa: 83 372¢€
PVN 21%: 17 508 €

Summa ar PVN 21%: 100 880 €
Ipasa piedavajuma cena ar PVN 21%: 81900 €



